

Kapito ApS

Fælledvej 17
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Jacob Birger Hofmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kapito ApS
Fælledvej 17
7600 Struer

CVR-nr: 37515019

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at det indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og passiver. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af den enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 385.927 | 319.453 |
| Produktionsomkostninger | | -281.103 | -250.564 |
| Bruttoresultat | | 104.824 | 68.889 |
| Distributionsomkostninger | | -16.134 | -25.609 |
| Administrationsomkostninger | | -215.088 | -255.401 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -126.398 | -212.121 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -17.577 | -23.740 |
| Ordinært resultat før skat | | -143.975 | -235.861 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -143.975 | -235.861 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -143.975 | -235.861 |
| I alt | | -143.975 | -235.861 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 10.000 | 74.016 |
| Varebeholdninger i alt | | 10.000 | 74.016 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 47.639 | 6.486 |
| Andre tilgodehavender | | 79.261 | 106.911 |
| Tilgodehavender i alt | | 126.900 | 113.397 |
| Likvide beholdninger | | 3.602 | 5.816 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 140.502 | 193.229 |
| Aktiver i alt | | 140.502 | 193.229 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -379.838 | -235.862 |
| Egenkapital i alt | | -329.838 | -185.862 |
| Gæld til banker | | 6.272 | 346.051 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 59.003 | 29.513 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 28.761 | 3.527 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 376.304 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 470.340 | 379.091 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 470.340 | 379.091 |
| Passiver i alt | | 140.502 | 193.229 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning omkring køb og opsætning af IT.

Direktionen bekræfter at kriterierne for fravalg af revision er opfyldt.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 143.975 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -329.838.

Egenkapitalen er tabt. Direktionen arbejder for at den bliver genskabt og har sat initiativer igang for at rette op på situationen.